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Formannskapet 29.08.2022: 
 
Behandling: 
 
1. Grindhaug (KRF) viste til årets TV-aksjon, og fremmet forslag om økonomisk støtte. 
Årets TV-aksjon går til Leger uten grenser og årets tema er "grenseløse sykdommer - glemte 
pasienter", hovedarrangement avvikles 23.01.22. 
Det vil regionalt jobbes aktivt med innsamlingen siste måneden før offisiell dato. 
 
 
Formannskapet i Karmøy kommune bevilger tilsvarende kr. 2 per innbygger til årets TV-aksjon.  
Beløpet belastes disposisjonsposten til formannskapet. 
 
 
Forslag fremsatt av Grindhaug (KRF) ble enstemmig vedtatt. 
 
 
 
2. Grønningen (SP) viste til at tidligere forslag om at formanskapet skulle besøke bestillerkontoret, 
og etterlyste muligheten til å gjennomføre dette. 
Ordfører foreslo at det tas kontakt med bestillerkontoret, og at det avtales et tidspunkt i forkant av 
et møte i formannskapet hvor bestillerkontoret kan besøkes. 
 
 
3. Levinsen (R) viste til økning i strømpriser, og fremmet følgende forslag om fordeling av 
ekstraordinært utbytte fra  Haugaland Kraft: 
Formannskapet ber om at rådmann utarbeider en modell for tilbakeføring av 
ekstraordinært utbytte fra Haugaland Kraft til innbyggerne i Karmøy . Modellen må gjøres 
sosialt rettferdig. Som et utgangspunkt kan man tenke seg et likt kronebeløp for alle over 18 år. 
 
Ordfører svarte: 
I møte med Haugaland Kraft: Ingen utfordringer med leveringssikkerheten. Energiprisene er høye, 
samt andre kostnader som mat, og lånerenter øker. Problematisk med ulik strømpris i landet. 
Risikerer at enkelte virksomheter flytter ut av regionen, ev. ut av landet. Det er avgjort at all kostnad 



som en husholdning har i overkant av 70 øre per KW skal 90 % støttes av staten. 
Når det gjelder næringslivet er det videreformidlet til statsministeren at det må være like priser i 
landet. Det må derfor komme en strøm-/energi-støtte som blir rettferdig fordelt til næringslivet.  
Til kraftselskapet er det sagt at de skal være proaktive ved å lage nedbetalingsavtaler for 
næringslivet. Det skal også betales ut mer midler via frivilligheten og NAV i støtte til lokale familier. 
 
Forslaget ble omgjort til et oversendelsesforslag. 
Oversendelsesforslaget ble enstemmig oversendt rådmannen. 
 
 
 
 
 
 
 


